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Tegevusaruanne 

 

Vapi People OÜ (edaspidi ka „Ettevõte“) põhitegevuseks on tööjõu rentimine samasse gruppi 

kuuluvatele ettevõtetele. Lisaks pakub Ettevõte grupisiseseid tugiteenuseid. 

Majandusaasta aruandes kajastub 16 kuu käive, millest alates 16. märtsist olid restoranid suletud 

seoses puhkenud COVID-19 viirusega. Ettevõtte taotles Töötukassalt töötajatele töötasu hüvitist, et 

leevendada Ettevõtte töötasude väljamaksmise koormust. 

Seisuga 30. aprill 2020 on Ettevõtte omakapital negatiivne tulenevalt COVID-19 viiruse puhkemisest. 

 

Peamised finantssuhtarvud 2019/2020 2018 

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) 0,59 0,99 

Maksevõime kordaja (kordades) 0,45 0,80 

Võlakordaja (kordades) 1,02 0,99 

 

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid     

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja = käibevara / lühiajalised kohustused 

Maksevõime kordaja = (käibevara – varud) / lühiajalised kohustused 

Võlakordaja = kohustised / (kohustised + omakapital) 

 

 
 

 

 

Mauri Dorbek 

Juhatuse liige 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 30.04.2020 31.12.2018 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 0 50 288  

Nõuded ja ettemaksed 301 614 386 389  

Varud 97 917 107 230  

Kokku käibevarad 399 531 543 907  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 260 084 5 453 2

Immateriaalsed põhivarad 1 594 1 894  

Kokku põhivarad 261 678 7 347  

Kokku varad 661 209 551 254  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 218 718 100 000 3

Võlad ja ettemaksed 457 633 447 877  

Kokku lühiajalised kohustised 676 351 547 877  

Kokku kohustised 676 351 547 877  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 876 689  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -18 518 188  

Kokku omakapital -15 142 3 377  

Kokku kohustised ja omakapital 661 209 551 254  



5

Vapi People OÜ 2019. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne
(eurodes)

 01.01.2019 -

30.04.2020

2018 Lisa nr

Müügitulu 3 654 139 2 582 264 4

Muud äritulud 373 499 14 436  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -12 280 -226  

Mitmesugused tegevuskulud -388 677 -283 244  

Tööjõukulud -3 596 871 -2 288 578 5

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -3 857 -1 629  

Muud ärikulud -39 644 -22 821  

Ärikasum (kahjum) -13 691 202  

Intressitulud 45 2  

Intressikulud -4 872 -16  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -18 518 188  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -18 518 188  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Vapi People OÜ 01.01.2019-30.04.2020. majandusaasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga ning vastavalt kehtivale raamatupidamisseadusele on koostatud väikeettevõtte lühendatud aruanne, mis tugineb

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Eesti finantsaruandluse põhinõuded on kehtestatud Raamatupidamise

seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Ettevõte muutis aruandeaastal oma majandusperioodi, uueks perioodiks on 01.05 kuni 30.04 (varasem 01.01 kuni 31.12).

Raha

Bilansikirjel "Raha" kajastatakse arvelduskontode ja kassade saldosid.

Ettevõtte pangakonto kuulub Apollo Group OÜ kontsernikonto koosseisu. Kontsernikonto rahaliste vahendite kasutamist ja kontsernikonto

omavaheliste nõuete ja kohustuste tekkimist reguleerib kontsernikonto kasutajate vahel sõlmitud leping. Rahaliste vahendite kasutamine

on kehtestatud limiitide ulatuses.

Kontsernikonto positiivset jääki kajastatakse lühiajalise laenunõudena ja negatiivset jääki lühiajalise laenukohustisena vastavalt nõuete

ja kohustiste tekkimise alusele. Kontsernikonto positiivset jääki, mille osas nõudeõigust ei teki, kajastatakse bilansis rahana.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete

esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised

finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks)

hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nuudis väärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei

ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust

kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on

vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse

kasumiaruandes muudes tegevuskuludes. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla

hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude

soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Neto

realiseerimisväärtus leitakse, arvates tavapärases äritegevuses kasutatavast hinnangulisest müügihinnast maha hinnangulised kulutused, mis

on vajalikud toote müügivalmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 500 eurot. 

Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 500 euro, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni
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väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle

peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil. 

Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit. 

 

Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt 

selle kasulikust elueast. Amortisatsioonimäärad aastas on põhivara gruppidele järgmised: 

- Ehitised 10% 

- Masinad ja seadmed 8-10% 

- Muud masinad ja seadmed 8-10% 

- Arvutid ja arvutisüsteemid 3-5% 

- Muud materiaalsed põhivarad 8-10% 

 

Tarkvara 

Immateriaalse varana kajastatakse ostetud arvutitarkvara, mis ei ole seonduva riistvara lahutamatu osa. Arvutitarkvara

arenduskulud kajastatakse immateriaalse varana, kui need on otseselt seotud selliste tarkvaraobjektide arendamisega, mis on 

eristatavad, ettevõtte poolt kontrollitavad ning mille kasutamisest saadakse tulevast majanduslikku kasu pikema aja kui ühe aasta jooksul. 

Kapitaliseeritavad arvutitarkvara arenduskulud hõlmavad tööjõukulusid ning muid arendamisega otseselt seotud kulutusi. 

Arvutitarkvara jooksva hooldusega seotud kulud kajastatakse kasumiaruandes kuludena. 

 

Muu immateriaalne põhivara 

Kulutused patentide, kaubamärkide, litsentside ja sertifikaatide soetamiseks kapitaliseeritakse, kui on võimalik hinnata neilt kulutustelt

tulevikus saadavat tulu. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    500

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Ehitised 10

Arvutid-ja arvutisüsteemid 3-5

Muu immateriaalne põhivara 10

Väärtuse langusest tekkinud kahjum kajastatakse summas, mille võrra vara bilansiline maksumus ületab selle kaetava väärtuse. Vara

kaetav väärtus on vara õiglane väärtus, millest on maha lahutatud müügikulutused, või selle kasutusväärtus, vastavalt sellele, kumb on

kõrgem. Vara väärtuse languse hindamise eesmärgil hinnatakse kaetavat väärtust kas üksiku varaobjekti või väikseima võimaliku varade grupi

kohta, mille jaoks on võimalik rahavoogusid eristada.

Varade allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna.

Kord alla hinnatud varade puhul hinnatakse igal järgmisel bilansikuupäeval, kas võib olla tõenäoline, et vara kaetav väärtus on

vahepeal tõusnud. Kui väärtuse testi tulemusena selgub, et vara või varade grupi kaetav väärtus on tõusnud üle bilansilise

jääkmaksumuse, tühistatakse varasem allahindlus ja suurendatakse vara bilansilist jääkmaksumust kuni summani, mis oleks

kujunenud, arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni. Allahindluse tühistamist kajastatakse aruandeaasta

kasumiaruandes põhivara allahindluse kulu vähendamisena.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende

nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste

korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha

arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustistelt intressikulu sisemise intressimäära meetodil.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast, kui ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva või kui laenuandjal oli õigus

bilansipäeval finantskohustis tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.
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Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldis kajastatakse juhul, kui ettevõttel lasub enne aruandekuupäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või

faktiline kohustus, kohustise realiseerumine on tõenäoline ja selle summat on võimalik usaldusväärselt mõõta. Eraldis kajastatakse bilansis

summas, mis on juhtkonna hinnangu kohaselt aruandekuupäeva seisuga vajalik eraldisega seotud kohustise rahuldamiseks.

Lubadused, garantiid ja muud kohustised, mis teatud tingimustel võivad tulevikus muutuda kohustiseks, kuid mille realiseerumise tõenäosus

on ettevõtte hinnangul alla 50%, on avalikustatud potentsiaalsete kohustistena raamatupidamise aastaaruande lisades.

Sihtfinantseerimine

Tegevuskulude sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna siis, kui selle laekumine on praktiliselt kindel ja hüvitise saamisega seotud sisulised

tingimused täidetud. Juhul kui hiljem selgub juba tuluna kajastatud sihtfinantseerimise tagastamise kohustus, kajastatakse tagastamise

mõju kuluna perioodis, mil tagastamise vajadus ilmnes.

Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel rakendab Ettevõte brutomeetodit, mille kohaselt kompenseeritavat kulu ja saadud

toetust kajastatakse kasumiaruandes eraldi.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Maksumääraks on 20/80 väljamakstavalt netosummalt.

Arvestuspõhimõtted

Alates 2019. aastast on võimalik dividendide väljamaksetele rakendada maksumäära 14/86. Soodsamat maksumäära saab

kasutada dividendimaksele, mis ulatub kuni kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni, mis on maksustatud

20/80 maksumääraga. Kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendimakse arvestamisel on 2018.a. esimene arvesse võetav aasta.

Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat

ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustisena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata

sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustis tekib

dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste

jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustisi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku

tulumaksukohustist, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks on loetud emaettevõtet ja teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid, tegev- ja kõrgemat juhtkonda, nende

lähedasi pereliikmeid ning nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.
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Lisa 2 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised Masinad ja

seadmed

Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed

31.12.2018  

Soetusmaksumus 0 7 498 0 7 498

Akumuleeritud kulum 0 -2 045 0 -2 045

Jääkmaksumus 0 5 453 0 5 453

  

Ostud ja parendused 0 18 511 239 677 258 188

Amortisatsioonikulu -25 -3 531 0 -3 556

Ümberliigitamised 1 550 1 016 -2 566

Ümberliigitamised ettemaksetest 1 550 1 016 -2 566

Muud muutused 0 -1 0 -1

  

30.04.2020  

Soetusmaksumus 1 550 27 024 237 111 265 685

Akumuleeritud kulum -25 -5 576 -5 601

Jääkmaksumus 1 525 21 448 237 111 260 084

Sisaldab ostetud põhivara seotud osapooltelt, vt Lisa 6.
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Lisa 3 Laenukohustised
(eurodes)

 30.04.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Kontsernikonto 218 718 218 718   5% EUR 2021 6

Lühiajalised laenud

kokku
218 718 218 718       

Laenukohustised

kokku
218 718 218 718     

 

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Laen grupiettevõttelt 100 000 100 000   0,05% EUR 11.2019  

Lühiajalised laenud

kokku
100 000 100 000       

Laenukohustised

kokku
100 000 100 000     

Lisa 4 Müügitulu
(eurodes)

 01.01.2019 -

30.04.2020

2018

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 3 291 388 2 382 473

Soome 362 751 199 791

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 3 654 139 2 582 264

Kokku müügitulu 3 654 139 2 582 264

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Tööjõurent 3 334 241 2 375 236

Muud teenused 319 898 207 028

Kokku müügitulu 3 654 139 2 582 264

Sisaldab tehinguid seotud osapooltega, vt Lisa 6.
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Lisa 5 Tööjõukulud
(eurodes)

 01.01.2019 -

30.04.2020

2018

Palgakulu 2 667 240 1 706 302

Sotsiaalmaksud 929 631 582 276

Kokku tööjõukulud 3 596 871 2 288 578

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 135 139

Ettevõte on jooksval majandusperioodil saanud Töötukassalt palgatoetust summas 205 568 eurot, mis on kajastatud "Muud äritulud" koosseisus.

Sisaldab tehinguid seotud osapooltega, vt Lisa 6.

Lisa 6 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Piano Group OÜ

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti

Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevõtja Apollo Group OÜ

Riik, kus kontserni emaettevõtja on registreeritud Eesti

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 30.04.2020 31.12.2018

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Emaettevõtja 10 219 981 0 0

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

208 453 0 378 315 101 947

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

60 0 60 153

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

0 62 0 0

Tegev- ja kõrgema juhtkonna

ning olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 0 1 720 0

Laenud
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01.01.2019 - 30.04.2020 Saadud

intressid

Saadud

laenud

Saadud

laenude

tagasimaksed

Makstud

intressid

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Emaettevõtja  

Laen emaettevõtjalt 0 150 000 150 000 0 4% EUR 04.2020

Kontsernikonto 32 218 718 0 0 5% EUR 04.2020

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

 

Laen grupiettevõtjalt 0 0 100 000 3 541 4%  01.2020

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid

 01.01.2019 - 30.04.2020 2018

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

90 542 4 514 346 13 126 2 724 831

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

72 822 1 649 164 562 918

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

62 870 51 5 578

Põhivarade ostud ja müügid

 01.01.2019 - 30.04.2020 2018

Ostetud põhivara Müüdud põhivara Ostetud põhivara Müüdud põhivara

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

9 550 0 0 0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 01.01.2019 -

30.04.2020

2018

Arvestatud tasu 72 251 69 061

Perioodil 01.01.2019-30.04.2020 tegev- ja kõrgemale juhtkonnale on arvestatud töötasu koos maksudega summas 72 tuhat eurot. Juhtkonna

kasutuses on sõiduauto töösõitudeks. Muid olulisi soodustusi ei tehtud.

Vaata Lisasid 2,3,4,5.

Lisa 7 COVID-19 mõju

2020. aasta alguses puhkenud COVID-19 avaldas juhtkonna hinnangul müügitulude vähenemisest tingitud negatiivset mõju ettevõtte

2019/2020. aasta majandustulemustele ja rahavoogudele.

Juhtkond on hinnanud COVID-19 mõju ettevõtte majandustulemusele ning potentsiaalset mõju ettevõttele tulevikus. Käesolev majandusaasta 

aruanne on koostatud viisil, et COVID-19 võimaliku mõjuga on arvestatud nii lõppenud majandusaasta aruandes kui ka võimaliku mõjuga 

järgnevate majandusaastate rahavoogudele ja finantsseisundile. Juhtkond on võtnud kasutusele erinevaid meetmeid kriisiga toimetulekuks,
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rakendanud kulude kärpeid ja taotlenud valitsusepoolseid toetusi ettevõttele.

 

Lisa 8 Tegevuse jätkuvus

Seisuga 30.04.2020 on Ettevõtte omakapital negatiivne summas 15 142 eurot ja lühiajalised kohustised ületavad lühiajalisi nõudeid summas 276

820 eurot.

Emaettevõte Apollo Group OÜ on majandusraskuste korral valmis Ettevõtet finantsiliselt toetama ja investeerima täiendavaid rahalisi vahendeid

ulatuses, mis on vajalik Ettevõtte majandustegevuse jätkuvuse tagamiseks, ja viima Ettevõtte omakapitali vastavusse Äriseadustiku nõuetega.

Sellest tulenevalt on Ettevõtte 2019/2020. aasta raamatupidamise aastaaruanne koostatud lähtudes tegevuse jätkuvusest.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 25.11.2020

Vapi People OÜ (registrikood: 12964393) 01.01.2019 - 30.04.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

DORIS EGEL Juhatuse liige 26.11.2020



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Vapi People OÜ osanikule

Oleme üle vaadanud kaasneva Vapi People OÜ (ettevõte) lühendatud raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 30. aprill

2020, kasumiaruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta (1. jaanuar 2019 kuni 30. aprill 2020) kohta ning lühendatud

raamatupidamise aastaaruande lisasid, mis sisaldavad olulisi arvestuspõhimõtteid ja muud selgitavat infot.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhatus vastutab lühendatud raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga ning sellise sisekontrolli eest, nagu juhatus peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste

väärkajastamisteta lühendatud raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte kaasneva lühendatud raamatupidamise aastaaruande kohta. Viisime ülevaatuse läbi kooskõlas

rahvusvahelise ülevaatuse töövõttude standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) „Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise

teenus“. ISRE (Eesti) 2400 (muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid

uskuma, et lühendatud raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava

finantsaruandluse raamistikuga. Selle standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Lühendatud raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt.

Ülevaatuse käigus viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses

(nagu asjakohane) ja analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimisstandarditega kooskõlas tehtud auditi käigus

läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me selle lühendatud raamatupidamise aastaaruande kohta auditiarvamust.

Kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal ei ole meile teatavaks saanud midagi, mis paneks meid uskuma, et kaasnev lühendatud raamatupidamise aastaaruanne ei

esita kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit 30. aprill 2020 seisuga ning ettevõtte finantstulemust sellel kuupäeval lõppenud

majandusaastal kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Asjaolu rõhutamine

Juhime tähelepanu asjaolule, et ettevõtte omakapital ei ole 30. aprilli 2020 seisuga vastavuses äriseadustiku nõuetega. Juhtkond on

avalikustanud oma tegevusplaani omakapitali vastavusse viimiseks äriseadustiku nõuetega raamatupidamise aastaaruande lisas 8. Nimetatud

asjaolu rõhutamine ei kujuta endast märkust meie arvamuse osas.

Lauri Past

Vandeaudiitor, litsents nr 567

AS PricewaterhouseCoopers

Tegevusluba nr 6

Pärnu mnt 15, 10141 Tallinn

26. november 2020

Tallinn, Eesti



Audiitorite digitaalallkirjad
Vapi People OÜ (registrikood: 12964393) 01.01.2019 - 30.04.2020 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt

allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

LAURI PAST Vandeaudiitor 26.11.2020



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 30.04.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 876

Aruandeaasta kasum (kahjum) -18 518

Kokku -17 642

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-18 518

Kokku -18 518

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 30.04.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 876

Aruandeaasta kasum (kahjum) -18 518

Kokku -17 642



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Tööhõiveagentuuride tegevus 78101 3334241 91.25% Jah

Valdusfirmade tegevus 64201 319898 8.75% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Piano Group OÜ 12047937
Tallinn, Harju

maakond, Eesti

2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress info@pianogroup.eu


